СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

    ДЕВЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                        ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №6

                     от  23 декабря 2005 года

Об утверждении нормативов потребления газа населением Миасского городского округа

         Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа В.Г.Ардабьевского об утверждении нормативов потребления газа населением Миасского городского округа, учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, в соответствии с  Жилищным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Законом Челябинской области «О местном самоуправлении в Челябинской области» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов

                                                                  РЕШАЕТ:

      1.Утвердить и ввести в действие с 01.01.2006 года нормативы потребления газа для населения Миасского городского округа согласно приложению.
       2. Установить, что нормы потребления газа используются для определения:
· размера льгот и субсидий на оплату жилищно-коммунальных услуг;

· экономически обоснованных тарифов;

· общего минимально необходимого объема услуг, предоставляемого населению;

- потребности в бюджетных средствах для обеспечения гарантий гражданам по удовле-​
творению основных жизненных потребностей не ниже минимальных социальных стан-​
дартов.
     3. Настоящее решение  опубликовать в газете «Миасский рабочий».
     4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по.вопросам городского хозяйства

.

Глава Миасского

городского округа                                                                                             И.А.Бирюков